
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/431/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy osiedlu w miejscowości Hałuszowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się części miejscowości Hałuszowa leżącej na prawym brzegu pot. Krośnica położonej 
w Hałuszowej - „Osiedle Nad Potokiem”. 

2. Usytuowanie osiedla, o której mowa w pkt 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2340



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2340

Józef Komorek
Linia łamana

Józef Komorek_1
Pisanie tekstu
Załącznik do Uchwały Nr XLVII/431/2023
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem
z dnia 23 marca 2023 r.

Józef Komorek_2
Pisanie tekstu
         .

Józef Komorek_3
Pisanie tekstu
     


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-31T12:09:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




